



Verksamhetsberättelse för Sundbybergs Curlingklubb 2016/2017

Styrelsen för Sundbybergs Curlingklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för säsongen 2016/2017.

Styrelsen har under säsongen bestått av nedanstående personer. Styrelsen har hållit elva protokollförda möten. Årsmöte hålls onsdag 14 juni 2017.

Hedersordförande	Birger Swahn
Ordförande	Henrik Edlund
Vice ordförande	James Dryburgh
Sekreterare	Carolina Josefsson
Kassör	Per Norrman
Klubbmästare	Henrik Alexander
Utbildningsansvarig	Jordan Wåhlin
Junioransvarig	Zandra Flyg
Tävlingsledare/intern	Hans Norrman
Tävlingsledare/extern	Christian Ziethén
IT-ansvarig	Josep Puigdemont
Revisorer	Elisabeth Anderson, Mikael Hasselborg
Revisorssuppleant	Leif Kihlström
Hedersmedlemmar	Birger Swahn (ordf.), Håkan Sundström, Leif Kihlström
Valnämnd	Johan Runnquist, Dan Weidersjö, vakant
Tävlingskommitté	<u>Hans Norrman, Christian Ziethén</u>
Juniorkommitté	<u>Zandra Flyg, James Dryburgh, Margaretha Dryburgh, Thomas Winge, Gerry Wåhlin, Inger Nilsson</u>
Veterankommitté	<u>Birger Swahn</u>
Klubbkommitté	<u>Henrik Alexander, Kristina Söderström</u>
Utbildningskommitté	<u>Jordan Wåhlin, Kristina Söderström, Per Hofstedt, Dan Weidersjö</u>
PR-kommitté	vakant
Damkommitté	vakant
Redaktionskommitté	vakant

Medlemmar

Hos Svenska Curlingförbundet fanns vid säsongens slut 161 (161) medlemmar registrerade varav 55 är kvinnor och 106 är män. Av dessa är 33 (25) juniorer, 14 (15) passiva medlemmar och 3 (1) tränande medlemmar. Föregående års antal inom parantes.

Året i sammanfattning

Som ny ordförande i Sundbybergs Curlingklubb har jag haft en mycket rolig och spännande säsong. Jag har fått tillfälle att träffa många av er medlemmar både på och utanför isen, och har haft den stora förmånen att jobba nära, och väldigt intensivt, med flera av er i samband med styrelsearbetet och vid andra arrangemang som exempelvis tävlingar.

Det har varit ett mycket händelserikt år, och några av de saker som hänt i klubben under året är dessa:

- Våra juniorer startade säsongen rekordtidigt med ett sommarläger på Åland i augusti
- Vi har arrangerat fem inbjudningstävlingar och täcker nästan in alla olika tävlingskategorier som finns.
- Vi hade öppet hus i början av oktober med full aktivitet på alla banor. Vi har även arrangerat två curlingkurser för nya spelare. Ett flertal av dessa fortsatte sedan att spela hela säsongen.
- Vi arrangerade EM-Pub i november
- Vi har haft två stora tårtkalas under säsongen:
 - o I december firade vi alla våra internationella medaljörer från förra säsongen samt våra silverlag från Mixed-VM och Dam-EM
 - o I mars firade vi våra fantastiska juniortjejer i Team Panthera och deras JVM-guld

I samband med dessa firanden har även Sundbybergs Stad visat sin uppskattning för klubbens och lagens fina prestationer.

- Vi har även haft två årsfester, en i höstas (för säsongen 15-16) och en mycket lyckad nu i vår med över 40 deltagare
- I samband med Bill Ross Trophy så deltog vi i Barncancerfondens ”Spin of Hope” och hade en motionscykel på läktaren där spelare, ledare, föräldrar och alla andra frivilliga fick cykla en stund och samla ihop pengar till forskning kring barncancer. Det blev mycket lyckat och uppskattat och vi samlade in nästan 7 000 kronor!
- Säsongen avslutades på Valborgsmässoafton med Skridskodisko.

Men det som de flesta av oss kanske kommer minnas från denna säsong är de otroliga framgångarna vi har haft på isen med JVM-guld och försvarat Senior-VM-guld, silver på Dam-EM och Mixed-VM, tredjeplats på Universiaden, fjärdeplats på Dam-VM och sedan alla dessa inhemska mästerskap där Sundbybergs CK vann nästan allting vi ställde upp i. Vi är för närvarande Sveriges och antagligen världens mest framgångsrika klubb på isen! Som grädde på moset har vi precis fått veta att lag Anna Hasselborg är uttagna till OS under nästkommande säsong. Stort grattis och lycka till Anna, Sara, Agnes, Sofia och Jennie! Vi kommer att hålla tummarna!

Henrik Edlund
Ordförande

Juniorverksamhet

Juniorverksamheten är starkare, större och mer aktiv än på mycket länge och under säsongen har vi fortsatt att fylla på med nya förmågor. Idag snittar vi 30 personer på måndagsträningarna och det är ett lyxproblem det här med att ge alla tid och plats för kvalitativa träningar. På onsdagar är vi något färre, men dessa tider kommer till hösten med största sannolikhet fyllas på med de juniorer som kommit igång med tävlandet ordentligt och behöver fler träningstillfällen per vecka.

Tävlings- och lägersäsongen började med att några av våra juniorer var på träningsläger på Åland och följde upp med deltagande på förbundets Curly Camp, något som finansierades via idrottslyft. Tävlingsmässigt har vi höjt ribban den här säsongen och deltagit på flertalet tävlingar. Vi har bland annat tävlat i både Härnösand, Danderyd och Uppsala och kommit hem med många fina prestationer i bagaget. Några resultat som stått ut lite extra på bortaplan för våra lite yngre juniorer är en vinst och ett silver i skol-SM, i två olika klasser. På hemmaplan har vi anordnat både Sumpan Junior Classic och Bill Ross Trophy, där den senare var en del av Fox Glide Nordic Junior Curling Tour. Både tävlingarna vart extremt lyckade och kommer definitivt vara ett stort dragplåster i tävlingskalendern även nästa säsong. Tack till alla som var med och hjälpte till under båda tävlingarna!

Team Panthera har den här säsongen haft ett genombrott i den absoluta damtoppen internationellt och på juniorsidan har man i stort sett vunnit det mest man ställt upp i. Man började med att vinna kvalet till Universiaden, för att sedan vinna den allra första deltävlingen i Fox Glide Nordic Junior Curling Tour, som gick av stapeln i Norge. Detta följde man upp med att dessutom vinna Junior SM och kvalificera sig till Junior VM. Man skulle väl kunna säga att våren sedan blev ganska knökfull för tjejerna. Ett brons på Universiaden följdes åt av ett guld på Junior VM. Som grädde på moset passade våra guldtjejer även på att vinna Elitserien för seniorer och, tack vare guldet på JVM, att kvalificera sig till sin första Grand Slam-tävling någonsin. Nämnas kan också att Jennie tog VM-silver på Mixed VM tillsammans med Joakim Flyg, Kristian Lindström och Johanna Heldin (coachade av vår egen juniorledare Zandra Flyg), samt slutade fyra på Dam VM tillsammans med Team Hasselborg.

Nu nyligen passade Isabella Wranå också på att vinna 2017 års upplaga av Mixed SM tillsammans med bland andra klubbens Sofia Mobergs. Man kan väl kort och gott sägs att Team Panthera har haft en helt fantastisk säsong och vi är många i juniorsektionen som både imponeras av dem, och ser upp till dem. En sanslös inspirationspunkt för hela vår verksamhet. Stort grattis till den bästa säsongen någonsin av ett svenskt tjejlag på junior sidan, brudar!

Vi har förutom framgångar på isen också haft stora framgångar med att söka pengar via idrottslyftet under säsongen. Detta har lett till att vi fått många betydelsefulla projekt finansierade och genomförda som annars inte varit möjliga. Förutom lägret på Åland i höstas och Curly Camp har vi också fått hjälp att finansiera material till våra allra nyaste nybörjare. Vi har fått pengar för att arrangera ett större jippo under Sumpan Junior, fått tävlingsbidrag till en stor del av våra tävlingar, samt även fått delfinansiering till en helt ny splittimer, som kommer landa i hallen till nästa säsong.

På ledarsidan har vi varit ett stabilt gäng de senaste två åren som haft väldigt kul ihop. Nu gör dock Zandra sin sista tid som junioransvarig för denna gång, innan hon drar vidare mot nya utmaningar. Tack Zandra för din tid och ditt engagemang. Vi ses i framtiden! Avslutningsvis vill alla vi på juniorsidan passa på att tacka föräldrar, klubbkompisar och juniorer för en fin säsong. Det är kul att vara en del av den här fina verksamheten!

Utbildningsverksamhet

Klubben har under säsongen 2016-2017 haft 29 nybörjare i de kurser som hållits. Två kurser med fyra tillfällen vardera har hållits, en i november och en i januari/februari. Kurserna har bestått av slajd- och sopningsteknik, samt regel- och viss taktikgenomgång. Några av våra nybörjare har fortsatt till Onsdagsligan och KM Lottade lag efter genomgångna kurser. Ett lag bildades som har spelat div 5 efter nyår.

Utbildningsenheten bjöd också in till ”komma-igång-igen-träffar”, en i september och en direkt efter nyåret, för dem som varit nybörjare under terminen före.

Under hela säsongen har en bana varit bokad varannan måndag för dem som varit nybörjare 2015/2016 och 2016/2017. Antal deltagare har ofta varit lågt men det har ändå varit uppskattat av deltagarna att träffas och kunna få träna och spela med andra på samma nivå. Vid några tillfällen har det funnits instruktör på plats.

Nybörjarverksamheten har genomförts av Jordan Wåhlin, Kristina Söderström, Per Hofstedt och Dan Weidersjö.

Klubbkommitténs verksamhet

Caféet har fungerat väl de helger under säsongen då vi haft tävlingar. Vid tävlingar har klubbens lag serverat korv, smörgåsar och kaffebröd. Tävlingsledaren har ordnat med arbetsscheman.

Under Bele Wranå Memorial ordnades en middag på kvällen för alla deltagare som var väldigt uppskattad av alla som var där. Kristina Söderström har sett till att det har funnits kaffe och smörgåsar till Onsdagsligans deltagare.

Tack för allas insatser under säsongen!

Informationsverksamhet

På hemsidan och Facebook har klubben gett information om verksamheten, tävlingsinbjudningar, klubbarrangemang med mera.

På bokningssidan har intendenten Anders Hörberg även denna säsong lagt in företagsbokningar/uthyrningar för att underlätta för medlemmar. Bokningar för träning kan man göra på <http://sundbyberg.banbokning.se/>

Tävlingsverksamhet

Under säsongen har Sundbybergs CK arrangerat seriespel, inbjudningstävlingar, interna klubbtävlingar och andra arrangemang. Klubbens medlemmar har ställt upp som funktionärer på ett bra sätt. Tävlingsledningen vill ta tillfället i akt och tacka alla er som bidragit till att möjliggöra tävlingarna.

Inbjudningstävlingar

Sundbybergs CK har arrangerat fem inbjudningstävlingar: Sumpan Junior Classic, Sundbyberg Open, Bele Wranå Memorial, Birger Swahns pris i Figurspel och Bill Ross Trophy.

Sundbyberg Open 28/10 - 30/10 lockade 12 lag från Sverige och Estland.

Bele Wranå Memorial spelades denna säsong under lördagen 3:e december. I år var det första gången som tävlingen spelades som en A2 Dubbel tävling. Totalt var det åtta 2-mannalag från Sala, Djursholm, Fyris, Sundbyberg och Amatörerna som spelade.

Till Birger Swahns Figurpris 6:e januari, kom 13 spelare till start, tyvärr inga deltagare från andra klubbar. Förstaplatsen togs av Mats Wranå och i motionsklassen vann Dan Weidersjö.

Sumpan Junior Classic och Bill Ross Trophy redovisas ovan av juniorverksamheten.

Arrangerade tävlingar

Klubben har under säsongen arrangerat Division 3 och 4 och Junior DM.

Interna tävlingar

Onsdagsligan lockade 68 (64) deltagare med totalt 465 (391) starter på 21 onsdagar.

Hallmästerskapet är ett samarrangemang mellan Sundbybergs CK och Amatörföreningen. Tyvärr gick det väldigt trögt denna säsong. Trots att vi efter nyår satte av två banor i veckan för detta lyckades vi inte få fart på tävlingen.

KM Fasta lag avgjordes i ett slutspel av de Sundbybergslag som spelat Hallmästerskapet.

Erik Lindermans vandringspris spelades i två serier och i två klasser.

KM Figur spelades en gång i månaden som en kvalserie i sex omgångar och därefter en final. Där deltog tre spelare i elitklassen och fyra i motionsklassen. Under de sju omgångarna samlades även poängen i en Eclectic-tävling i figur. Ingen fick full pott, men inte långt ifrån, 93 poäng av 96 möjliga blev bästa resultatet även i år.

I mars tog KM Lottade Lag över banorna på onsdagarna. 20 spelare hade anmält sig. Det blev samma turneringsform som förra året med Schenkel i fem omgångar.

Internt kval till elitserien vanns av Team RP.

Övrigt

Klubben har deltagit i Riksfiguren med 95 (86) serier.

Sundbyberg i maj 2017

Henrik Alexander James Dryburgh Henrik Edlund Zandra Flyg

Hans Norrman Per Norrman Josep Puigdemont

Birger Swahn Jordan Wåhlin Christian Ziethén

Bilaga: Tävlingsresultat säsongen 2016-2017

Tävlingresultat säsongen 2016-2017

Nedan redovisas några av de resultat klubbens lag och spelare har uppnått under den gångna säsongen. Om inget annat anges har laguppställningarna för lagen i seriespelet varit följande:

Elitserien Herrar

Team RP: Joakim Flyg, Kristian Lindström, Henrik Leek, Victor Martinsson

Julius: Fredrik Julius, Mats Wranå, Johan Bergman, Jordan Wåhlin

Elitserien damer

Team Panthera: Isabella Wranå, Jennie Wåhlin, Almida de Val, Fanny Sjöberg

Elitserien Mixed-dubbel

Vincent Stenberg, Anette Norberg (Stocksund)

Division 1

Apecta: Erik Furusjö, Andreas Hyltefors, Christer Rickman, Patrik Kihlström, Anders Birkne, Mårten Lindeborg, Johan Assow

Hedin: Johan Hedin, Tomas Gustafsson, Hans Norrman, Josep Puigdemont, Kristina Söderström

Division 2

Rävorna: Claes Gunnarsson, Henrik Edlund, Lars Franzén, Micke Andersson, Katarina Lässker, Ammi Jönsson

Winge: Måns Winge, Love Westerberg, Joel Westerberg, Thomas Winge, Julie Wåhlin

BK Sol: Mathias Hoffman, Kenneth Markdalen, Daniel Markdalen, Hjalmar Holgersson, Andreas Norbeck, Magnus Walther

Runnquist: Johan Runnquist, Ola Högberg, Per Norrman, Peder Gustafsson, Johan Solberg, Olle Flyg

Division 3

Söderstedt: Matthias Eriksson, Peter Fransson, Johan Flyg, Axel Rosander, Mikael Hasselborg

Kiotseridis: Alexander Kiotseridis, Torbjörn Zetterholm, Viktor Zetterholm, Tobias Johnsson, Paul Dahlqvist

Division 4b

Lilla My: Christian Ziethén, Viktor Melker, Suzan Hou Carlsson, Henrik Eberhardt, Carolina Josefsson

Division 5

Peyron: Dennis Peyron, Vera Alfredsson, Sebastian Skjöld

Resultat

Klubbtävlingar

- KM Fasta lag: Lag Runnquist 1:a, Rävorna 2:a, Lag Hedin 3:a
- KM Lottade lag:
 - 1:a Johan Hedin, Henrik Alexander, Björn Sorkin
 - 2:a Jocke Flyg, Rickard Wiberg, Hasse Norrman
 - 3:a Johan Runnquist, Håkan Alexander, Thomas Hellberg

- KM Figur:
 - Elit: Rasmus Wranå 1:a, Johan Runnquist 2:a, Ola Högberg 3:a
 - Motion: Hasse Norrman 1:a, Josep Puigdemont 2:a, Henrik Alexander 3:a
- Eclectic:
 - Elit: Johan Runnquist 93 poäng
 - Motion: Hasse Norrman 90 poäng
- Onsdagsligan: Johan Runnquist 1:a, Kristina Söderström 2:a, Christian Ziethén 3:a
- Erik Lindermans vandringspris i figur:
 - Elit: Johan Hedin 1:a, Bertil Larson 2:a, Isabella Wranå 3:a
 - Motion: Olle Flyg 1:a, Hans Norrman 2:a, Josep Puigdemont 3:a
- Jacs pris: Dan Weidersjö
- Årets spelare: Johan Runnquist

Seriespel

- Elitserien Damer: Panthera 1:a
- Elitserien Herrar: Julius 1:a
- Elitserien Mixed-dubbel Vincent Stenberg 2:a
- Division 1 Herrar: Apecta 4:a, Hedin 7:a
- Division 2: Winge 7:a, BK Sol 9:a, Rävarena 11:a, Runnquist 14:e
- Division 3: Söderstedt 1:a, Kiotseridis 5:a
- Division 4b: Lilla My 8:a
- Division 5: Peyron 8:a

Distriktsmästerskap

- DM Herrar spelades i Sundbyberg
Sundbybergs CK/Westerberg (Anders Westerberg, Rikard Bergqvist, Peter Larsson, Lars Ahlberg,) 1:a
Sundbybergs CK/Sumpan Seniors (Mats Wranå, Mikael Hasselborg, Jordan Wåhlin, Gerry Wåhlin) 2:a
- DM Juniorer
Sundbybergs CK/Edlund (Jakob Hanna, Desiree Osbjær, Johanna Bergqvist) 2:a
- Skol DM
Mellanstadiet: Fastebolskolan, Järfälla, (SCK), 1:a
Högstadiet: Trollbodaskolan, Stockholm (SCK), 2:a

Svenska mästerskap

- Universiaden damer: Team Panthera 1:a
- Universiaden herrar: Team RP 2:a
- SM Oldboys: Sundbyberg Seniors (Mats Wranå, Mikael Hasselborg, Anders Eriksson, Gerry Wåhlin) 1:a, Westerberg (Anders Westerberg, Rickard Bergqvist, Lars Ahlberg, Peter Larsson) 2:a
- Junior SM Flickor: Panthera 1:a
- SM Damer: Team Hasselborg 2:a
- SM Herrar: Team RP 1:a, Hedin 7:a, Westerberg 7:a
- SM Mixed dubbel: Anna Hasselborg/Oskar Eriksson (Karlstad) 1:a, Sara McManus/Niklas Edin (Karlstad) 2:a, Vincent Stenberg/Anette Norberg (Stocksund) 3:a
- Skol SM mellanstadieklassen: Fastebolskolan (Moa Dryburgh, Moa Tjärnlund, Lukas von Wicken, Alexander Dryburgh) 1:a

- Skol SM högstadieklassen: Trollbodaskolan (Jakob Hanna, Desirée Osbjer, Johanna Bergkvist, Moa Nilsson) 2:a

Europamästerskap

- Damer: Team Hasselborg (Anna Hasselborg, Sara McManus, Agnes Knochenhauer, Sofia Mabergs) 2:a

Världsmästerskap

- Damer: Team Hasselborg 4:a
- Mixed: Kristian Lindström, Jenny Wåhlin, Joakim Flyg och Johanna Heldin (Fyris) 2:a
- Junior, flickor: Isabella Wranå, Jenny Wåhlin, Almida de Val, Fanny Sjöberg 1:a
- Veteran: Sundbyberg Seniors (Mats Wranå, Mikael Hasselborg, Gerry Wåhlin, Anders Eriksson (Norrköping CK) 1:a

Internationellt

- Universiaden: Team Panthera 3:a
- XI Trofeu Internacional Vila de Puigcerdà 2016: Puigdemont 2:a

Inbjudningstävlingar

- Sundbyberg Open: Kraupp 1:a
- Bill Ross Trophy: Lag Panthera 3:a flickfinalen
- Birger Swahns Pris i Figur: Mats Wranå 1:a elit. Dan Weidersjö 1:a motion.
- Bele Wranå Memorial: Vincent Stenberg, Axel Rosander 1:a, Lars Ahlberg, Robin Ahlberg (Fyris) 2:a

Övrigt

- Stipulationsmärke i figur av valören elit delades ut till Isabella Wranå och Ola Högberg.